
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 기획업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 10,418,927 12,662,635 △2,243,708

국 0 105,000 △105,000

도 12,507 12,507 0

군 10,406,420 12,545,128 △2,138,708

지방행정역량강화 2,264,278 986,849 1,277,429

도 12,507 0 12,507

군 2,251,771 986,849 1,264,922

기획업무추진 1,134,400 913,050 221,350

기회의회업무추진 59,400 59,050 350

201 일반운영비 28,900 28,550 350

01 사무관리비 22,400 22,050 350

1)급량비 2,800 2,450 350

2)기획의회 업무추진 매식비

2,800 2,450 350경정 8,000원*5명*70회

군정시책및 홍보자료 발간 852,800 742,800 110,000

201 일반운영비 66,800 56,800 10,000

01 사무관리비 66,800 56,800 10,000

1)헌신공원등 각종 행사 홍보물 제작

10,000 0 10,00010,000,000원

207 연구개발비 150,000 50,000 100,000

01 연구용역비 150,000 50,000 100,000

1)군정 정책개발 용역비(공통용역비)

150,000 50,000 100,000경정 150,000,000원

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

01 시설비 596,400 600,000 △3,600

1)「신안 헌신공원」조성 496,400 500,000 △3,600경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

1)「신안 헌신공원」조성 3,600 0 3,6003,600,000원

국제교류협력 업무추진 164,200 53,200 111,000

202 여비 131,000 20,000 111,000

03 국외업무여비 131,000 20,000 111,000

1)대외기관 수상부서 선진지 견학

111,000 0 111,0003,700,000원*30명

지방행정감사규제 87,789 73,799 13,990

감사업무추진 45,769 45,239 530

201 일반운영비 11,990 11,460 530

01 사무관리비 10,790 10,260 530

1)급량비 4,240 3,710 530

2)감사 업무추진 매식비

4,240 3,710 530경정 8,000원*5명*106회

계약심사업무추진 11,500 0 11,500
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 지방행정감사규제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,500 0 11,500

01 사무관리비 11,500 0 11,500

1)일반수용비 4,500 0 4,500

2)기술직 공무원 전문교육 책자발간

4,500 0 4,500

1)운영수당 7,000 0 7,000

2)기술직 공무원 전문교육 강사료

4,500 0 4,500

2)계약심의위원회 참석수당 2,500 0 2,500

4,500,000원

4,500,000원

2,500,000원

지방규제개혁내실운영 1,960 0 1,960

201 일반운영비 1,960 0 1,960

01 사무관리비 1,960 0 1,960

1)일반수용비 1,960 0 1,960

2)사무용품 및 물품구입비 700 0 700

2)규제개혁 현수막 등 홍보물 제작

1,260 0 1,260

700,000원

1,260,000원

지방행정홍보 761,844 0 761,844

홍보업무지원 29,976 0 29,976

201 일반운영비 6,976 0 6,976

01 사무관리비 3,076 0 3,076

1)급량비 3,076 0 3,076

2)홍보 업무추진 매식비

3,076 0 3,0768,000원*4명*118일-700,000원

02 공공운영비 3,900 0 3,900

1)공공요금 및 제세 3,900 0 3,900

2)군정홍보물 발송 우편 1,020 0 1,020

2)일반우편물 발송료 1,200 0 1,200

2)전남새뜸소식지 택배료 1,680 0 1,680

1,020,000원

1,200,000원

1,680,000원

202 여비 23,000 0 23,000

01 국내여비 23,000 0 23,000

1)국내여비 23,000 0 23,000

2)홍보업무추진 국내여비 23,000 0 23,00023,000,000원

군정홍보물관리 72,377 0 72,377

201 일반운영비 72,377 0 72,377

01 사무관리비 72,377 0 72,377

1)일반수용 72,377 0 72,377

2)홍보자료 책자 구입 3,000 0 3,000

2)홍보DVD 구입 3,500 0 3,500

2)홍보용 사진첩 구입 2,000 0 2,000

2)공무원 교양도서 구입 22,085 0 22,085

3)공무원교양도서 자치의정 600 0 600

3,000,000원

3,500,000원

2,000,000원

600,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 지방행정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

3)지방행정 300 0 300

3)도시문제 240 0 240

3)자치행정 900 0 900

3)자유공론마당 330 0 330

3)북방저널 390 0 390

3)자치발전 300 0 300

3)지방자치 360 0 360

3)토일한국 300 0 300

3)월간2000년 900 0 900

3)북한 240 0 240

3)향방저널 137 0 137

3)통일로 300 0 300

3)시사종합 2,028 0 2,028

3)예향 등 14,760 0 14,760

2)행정관서용신문 39,792 0 39,792

3)지방지 신문구독료 15,600 0 15,600

3)중앙지 신문구독료 24,192 0 24,192

2)사무용품구입 2,000 0 2,000

300,000원

240,000원

900,000원

330,000원

390,000원

300,000원

360,000원

300,000원

900,000원

240,000원

137,000원

300,000원

2,028,000원

14,760,000원

15,600,000원

24,192,000원

2,000,000원

군정홍보물제작 643,940 0 643,940

201 일반운영비 582,940 0 582,940

01 사무관리비 549,240 0 549,240

1)일반수용비 521,620 0 521,620

2)신안군보제작 12,000 0 12,000

2)관광특산물캠페인 및 군정홍보 방송

69,620 0 69,620

2)군정홍보 및 특집프로그램 방송

215,000 0 215,000

2)군정,관광,특산물 옥외광고 100,000 0 100,000

2)군정홍보물 제작 및 구입 50,000 0 50,000

2)도서,해양,수산 콘텐츠 제작 45,000 0 45,000

2)신안군 공식블로그 등 SNS 운영

30,000 0 30,000

1)신안군기 제작배부 27,620 0 27,620

12,000,000원

69,620,000원

215,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

45,000,000원

30,000,000원

27,620,000원

02 공공운영비 33,700 0 33,700

1)소식지 발송 우편 및 택배료 33,700 0 33,70033,700,000원

203 업무추진비 20,000 0 20,000

03 시책추진업무추진비 20,000 0 20,000

1)홍보물제작 및 관리 관련 시책업무추진

5,000 0 5,000

1)군정홍보관련 시책추진업무 15,000 0 15,000

5,000,000원

15,000,000원

301 일반보상금 30,000 0 30,000

11 기타보상금 30,000 0 30,000
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 지방행정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신안군홍보활동지원 30,000 0 30,00030,000,000원

303 포상금 11,000 0 11,000

01 포상금 11,000 0 11,000

1)군정시책홍보 우수부서 시상 11,000 0 11,00011,000,000원

기록보존관리 15,551 0 15,551

201 일반운영비 15,551 0 15,551

01 사무관리비 10,020 0 10,020

1)일반수용비 10,020 0 10,020

2)카메라 건전지 구입 900 0 900

2)기록보존용CD구입 250 0 250

2)ENG카메라용 테잎(6m/m)구입 1,120 0 1,120

2)ENG카메라 밧데리 구입 1,200 0 1,200

2)시설 및 영상편집장비 유지 등

1,200 0 1,200

2)기록보존 앨범 구입 350 0 350

2)기록보존 사진인화지 구입 1,000 0 1,000

2)홍보기사 코팅작업 소모품 구입

4,000 0 4,000

900,000원

250,000원

1,120,000원

1,200,000원

1,200,000원

350,000원

1,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 5,531 0 5,531

1)차량선박비 3,851 0 3,851

2)홍보차량유지비 1,000 0 1,000

2)홍보차량정비 소모품 1,820 0 1,820

2)홍보차량 제세(자동차세,보험료,환경개선부

담금 등) 1,031 0 1,031

1)공공요금 및 제세 1,680 0 1,680

2)웹하드 및 인터넷사용료 1,680 0 1,680

1,000,000원

1,820,000원

1,031,000원

1,680,000원

지방행정통계법무 280,245 0 280,245

도 12,507 0 12,507

군 267,738 0 267,738

통계법무업무추진 13,946 0 13,946

201 일반운영비 1,560 0 1,560

01 사무관리비 1,560 0 1,560

1)법무통계 업무 추진 매식비

1,560 0 1,5608,000원*3명*90일-600,000원

202 여비 10,100 0 10,100

01 국내여비 10,100 0 10,100

1)법무통계 업무 추진 국내여비

10,100 0 10,10050,000원*3명*80일-1,900,000원

203 업무추진비 2,286 0 2,286

03 시책추진업무추진비 2,286 0 2,286

1)법무통계관련 시책추진 2,286 0 2,2862,286,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 지방행정통계법무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사업체기초통계조사(보조) 25,014 0 25,014

도 12,507 0 12,507

군 12,507 0 12,507

101 인건비 20,046 0 20,046

도 10,023 0 10,023

군 10,023 0 10,023

04 기간제근로자등보수 20,046 0 20,046

1)사회조사 관리자 인건비 2,520 0 2,5202,520,000원

도 1,260 0 1,260

군 1,260 0 1,260

1)사회조사 조사표 입력요원 인건비

2,080 0 2,0802,080,000원

도 1,040 0 1,040

군 1,040 0 1,040

1)사회조사 조사원 인건비 15,088 0 15,08815,088,000원

도 7,544 0 7,544

군 7,544 0 7,544

1)사회조사 연금지급금 358 0 358358,000원

도 179 0 179

군 179 0 179

201 일반운영비 4,968 0 4,968

도 2,484 0 2,484

군 2,484 0 2,484

01 사무관리비 4,968 0 4,968

1)사회조사 답례품비 4,968 0 4,9684,968,000원

도 2,484 0 2,484

군 2,484 0 2,484

사업체기초통계조사 34,253 0 34,253

101 인건비 6,693 0 6,693

04 기간제근로자등보수 6,693 0 6,693

1)사업체 기초통계조사 관리자인건비

4,174 0 4,174

1)사업체 기초통계조사 입력요원인건비

1,120 0 1,120

1)사업체 기초통계조사 입력요원인건비

1,399 0 1,399

4,174,000원

1,120,000원

1,399,000원

201 일반운영비 19,560 0 19,560

01 사무관리비 19,560 0 19,560

1)사업체 기초통계조사 홍보용 현수막제작

1,050 0 1,050

1)사업체 기초통계조사 조사원 수당

11,320 0 11,320

1)사업체 기초통계조사 연금지급금(4대보험)

522 0 522

1)사업 기초통계조사 연금지급금 68 0 68

1)사무용품비 450 0 450

1,050,000원

11,320,000원

522,000원

68,000원

450,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 지방행정역량강화

단위: 지방행정통계법무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)사회조사 보고서 발간 2,100 0 2,100

1)사회조사 홍보용 현수막 제작 1,050 0 1,050

1)조사표 및 조사용품 제작비 3,000 0 3,000

2,100,000원

1,050,000원

3,000,000원

207 연구개발비 8,000 0 8,000

01 연구용역비 8,000 0 8,000

1)사회조사 용역비 8,000 0 8,0008,000,000원

통계관리기본운영 1,028 0 1,028

201 일반운영비 1,028 0 1,028

01 사무관리비 495 0 495

1)일반수용비 495 0 495

2)통계연보 발간 495 0 495495,000원

02 공공운영비 533 0 533

1)통계연보 우편발송비 533 0 533533,000원

소송업무 203,404 0 203,404

201 일반운영비 151,304 0 151,304

01 사무관리비 149,400 0 149,400

1)소송대리인 선임료 42,200 0 42,200

1)소송대리인 승소사례금 100,000 0 100,000

1)운영수당 7,200 0 7,200

2)고문변호사 수당 7,200 0 7,200

42,200,000원

100,000,000원

7,200,000원

02 공공운영비 1,904 0 1,904

1)상소제기 송달료, 인지대 등 1,904 0 1,9041,904,000원

303 포상금 2,100 0 2,100

01 포상금 2,100 0 2,100

1)소송 수행자 승소 포상금 2,100 0 2,1002,100,000원

305 배상금등 50,000 0 50,000

01 배상금등 50,000 0 50,000

1)소송사건 배상금 및 소송비용 50,000 0 50,00050,000,000원

자치입법관리 2,600 0 2,600

201 일반운영비 2,600 0 2,600

01 사무관리비 2,600 0 2,600

1)일반수용비 2,600 0 2,600

2)법령집추록대금 600 0 600

2)자치법규 매뉴얼 책자발간 2,000 0 2,000

600,000원

2,000,000원

신뢰받는 공직문화조성 1,500 13,000 △11,500

계약심사 1,500 13,000 △11,500

계약심사업무추진 1,500 13,000 △11,500

201 일반운영비 1,500 13,000 △11,500
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부서: 기획홍보실

정책: 신뢰받는 공직문화조성

단위: 계약심사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,500 13,000 △11,500

1)일반수용비 1,500 6,000 △4,500

2)기술직 공무원 전문교육 책자발간

0 4,500 △4,500

1)운영수당 0 7,000 △7,000

2)기술직 공무원 전문교육 강사료 0 4,500 △4,500

2)계약심의위원회 참석수당 0 2,500 △2,500

경정 0원

경정 0원

경정 0원

재정운영 492,767 389,067 103,700

예산운영관리 492,767 389,067 103,700

예산업무추진 30,550 29,850 700

201 일반운영비 6,800 6,100 700

01 사무관리비 6,800 6,100 700

1)급량비 5,600 4,900 700

2)예산 업무추진 매식비

5,600 4,900 700경정 8,000원*5명*140일

예산편성 177,217 134,217 43,000

401 시설비및부대비 43,000 0 43,000

01 시설비 43,000 0 43,000

1)맞춤형 예산정보지원시스템 구축

43,000 0 43,00043,000,000원

기관공통운영 285,000 225,000 60,000

201 일반운영비 135,000 75,000 60,000

01 사무관리비 60,000 0 60,000

1)공통 사무관리비 60,000 0 60,00060,000,000원

군정홍보의 활성화 220,430 744,182 △523,752

군정홍보 215,480 723,681 △508,201

홍보 업무 지원 3,800 33,304 △29,504

201 일반운영비 1,800 8,304 △6,504

01 사무관리비 700 3,304 △2,604

1)급량비 700 3,304 △2,604

2)홍보 업무추진 매식비 700 3,304 △2,604경정 700,000원

02 공공운영비 1,100 5,000 △3,900

1)공공요금 및 제세 1,100 5,000 △3,900

2)군정홍보물 발송 우편 1,100 2,120 △1,020

2)일반우편물 발송료 0 1,200 △1,200

2)전남새뜸소식지 택배료 0 1,680 △1,680

경정 1,100,000원

경정 0원

경정 0원

202 여비 2,000 25,000 △23,000

01 국내여비 2,000 25,000 △23,000

1)국내여비 2,000 25,000 △23,000
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부서: 기획홍보실

정책: 군정홍보의 활성화

단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)홍보업무추진 국내여비 2,000 25,000 △23,000경정 2,000,000원

군정홍보물 관리 60,000 132,377 △72,377

201 일반운영비 60,000 132,377 △72,377

01 사무관리비 60,000 132,377 △72,377

1)일반수용비 60,000 132,377 △72,377

2)홍보자료 책자 구입 0 3,000 △3,000

2)홍보DVD 구입 0 3,500 △3,500

2)홍보용 사진첩 구입 0 2,000 △2,000

2)공무원 교양도서 구입 0 22,085 △22,085

3)공무원교양도서 자치의정 0 600 △600

3)지방행정 0 300 △300

3)도시문제 0 240 △240

3)자치행정 0 900 △900

3)자유공론마당 0 330 △330

3)북방저널 0 390 △390

3)자치발전 0 300 △300

3)지방자치 0 360 △360

3)통일한국 0 300 △300

3)월간2000년 0 900 △900

3)북한 0 240 △240

3)향방저널 0 137 △137

3)통일로 0 300 △300

3)시사종합 0 2,028 △2,028

3)예향 등 0 14,760 △14,760

2)행정관서용신문 60,000 99,792 △39,792

3)지방지 신문구독료 60,000 75,600 △15,600

3)중앙지 신문구독료 0 24,192 △24,192

2)사무용품비구입 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 60,000,000원

경정 0원

경정 0원

군정홍보물 제작 151,680 558,000 △406,320

201 일반운영비 145,680 491,000 △345,320

01 사무관리비 145,380 457,000 △311,620

1)일반수용비 145,380 457,000 △311,620

2)신안군보제작 0 12,000 △12,000

2)관광특산물캠페인 및 군정홍보 방송

95,380 125,000 △29,620

2)군정홍보 및 특집프로그램 방송 0 95,000 △95,000

2)군정,관광,특산물 옥외광고 0 50,000 △50,000

2)군정홍보물 제작 및 구입 0 50,000 △50,000

2)도서,해양,수산 콘텐츠 제작 0 45,000 △45,000

2)신안군 공식블로그 등 SNS 운영 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 95,380,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 300 34,000 △33,700
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부서: 기획홍보실

정책: 군정홍보의 활성화

단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)소식지 발송 우편 및 택배료 300 34,000 △33,700경정 300,000원

203 업무추진비 5,000 25,000 △20,000

03 시책추진업무추진비 5,000 25,000 △20,000

1)홍보물제작 및 관리 관련 시책업무추진

5,000 10,000 △5,000

1)군정홍보관련 시책추진업무 0 15,000 △15,000

경정 5,000,000원

경정 0원

301 일반보상금 0 30,000 △30,000

11 기타보상금 0 30,000 △30,000

1)신안군홍보활동지원 0 30,000 △30,000경정 0원

303 포상금 1,000 12,000 △11,000

01 포상금 1,000 12,000 △11,000

1)군정시책홍보 우수부서 시상

1,000 12,000 △11,000경정 1,000,000원

군정 홍보물 기록 보전 관리 4,950 20,501 △15,551

기록보존관리 4,950 20,501 △15,551

201 일반운영비 4,950 20,501 △15,551

01 사무관리비 1,000 11,020 △10,020

1)일반수용비 1,000 11,020 △10,020

2)카메라 건전지 구입 0 900 △900

2)기록보존용CD구입 0 250 △250

2)ENG카메라용 테잎(6m/m)구입 0 1,120 △1,120

2)ENG카메라 밧데리 구입 0 1,200 △1,200

2)시설 및 영상편집장비 유지 등 0 1,200 △1,200

2)기록보존 앨범 구입 0 350 △350

2)기록보존 사진인화지 구입 0 1,000 △1,000

2)홍보기사 코팅작업 소모품 구입 0 4,000 △4,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 3,950 9,481 △5,531

1)차량선박비 3,950 7,801 △3,851

2)홍보차량유지비 3,950 4,950 △1,000

2)홍보차량정비 소모품 0 1,820 △1,820

2)홍보차량 제세(자동차세,보험료,환경개선부

담금 등) 0 1,031 △1,031

1)공공요금 및 제세 0 1,680 △1,680

2)웹하드 및 인터넷사용료 0 1,680 △1,680

경정 3,950,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

통계법무행정 38,352 313,697 △275,345

도 0 12,507 △12,507

군 38,352 301,190 △262,838

통계조사의 내실 운영 20,056 89,397 △69,341

도 0 12,507 △12,507

군 20,056 76,890 △56,834

통계법무 업무추진 3,214 12,260 △9,046
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부서: 기획홍보실

정책: 통계법무행정

단위: 통계조사의 내실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 600 1,260 △660

01 사무관리비 600 1,260 △660

1)법무통계 업무 추진 매식비 600 1,260 △660경정 600,000원

202 여비 1,900 8,000 △6,100

01 국내여비 1,900 8,000 △6,100

1)법무통계 업무 추진 국내여비

1,900 8,000 △6,100경정 1,900,000원

203 업무추진비 714 3,000 △2,286

03 시책추진업무추진비 714 3,000 △2,286

1)법무통계관련 시책추진 714 3,000 △2,286경정 714,000원

사업체기초통계조사 7,270 41,523 △34,253

101 인건비 0 6,693 △6,693

04 기간제근로자등보수 0 6,693 △6,693

1)사업체 기초통계조사 관리자인건비 0 4,174 △4,174

1)사업체 기초통계조사 입력요원인건비

0 1,120 △1,120

1)사업체 기초통계조사 입력요원인건비

0 1,399 △1,399

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 7,270 26,830 △19,560

01 사무관리비 7,270 26,830 △19,560

1)사업체 기초통계조사 홍보용 현수막제작

0 1,050 △1,050

1)사업체 기초통계조사 조사원 수당

7,270 18,590 △11,320

1)사업체 기초통계조사 연금지급금(4대보험)

0 522 △522

1)사업체 기초통계조사 연금지급금 0 68 △68

1)사무용품비 0 450 △450

1)사회조사 보고서 발간 0 2,100 △2,100

1)사회조사 홍보용 현수막 제작 0 1,050 △1,050

1)조사표 및 조사용품 제작비 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 7,270,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

207 연구개발비 0 8,000 △8,000

01 연구용역비 0 8,000 △8,000

1)사회조사 용역비 0 8,000 △8,000경정 0원

통계관리 기본운영 9,572 10,600 △1,028

201 일반운영비 9,572 10,600 △1,028

01 사무관리비 9,405 9,900 △495

1)일반수용비 9,405 9,900 △495

2)통계연보 발간 9,405 9,900 △495경정 9,405,000원

02 공공운영비 167 700 △533

1)통계연보 우편발송비 167 700 △533경정 167,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 통계법무행정

단위: 통계조사의 내실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사업체기초통계조사(보조) 0 25,014 △25,014

도 0 12,507 △12,507

군 0 12,507 △12,507

101 인건비 0 20,046 △20,046

도 0 10,023 △10,023

군 0 10,023 △10,023

04 기간제근로자등보수 0 20,046 △20,046

1)사회조사 관리자 인건비 0 2,520 △2,520경정 0원

도 0 1,260 △1,260

군 0 1,260 △1,260

1)사회조사 조사표 입력요원 인건비 0 2,080 △2,080경정 0원

도 0 1,040 △1,040

군 0 1,040 △1,040

1)사회조사 조사원 인건비 0 15,088 △15,088경정 0원

도 0 7,544 △7,544

군 0 7,544 △7,544

1)사회조사 연금지급금 0 358 △358경정 0원

도 0 179 △179

군 0 179 △179

201 일반운영비 0 4,968 △4,968

도 0 2,484 △2,484

군 0 2,484 △2,484

01 사무관리비 0 4,968 △4,968

1)사회조사 답례품비 0 4,968 △4,968경정 0원

도 0 2,484 △2,484

군 0 2,484 △2,484

법무행정 18,296 224,300 △206,004

소송업무 17,996 221,400 △203,404

201 일반운영비 15,596 166,900 △151,304

01 사무관리비 15,000 164,400 △149,400

1)소송대리인 선임료 15,000 57,200 △42,200

1)소송대리인 승소사례금 0 100,000 △100,000

1)운영수당 0 7,200 △7,200

2)고문변호사 수당 0 7,200 △7,200

경정 15,000,000원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 596 2,500 △1,904

1)상소제기 송달료, 인지대 등 596 2,500 △1,904경정 596,000원

303 포상금 2,400 4,500 △2,100

01 포상금 2,400 4,500 △2,100

1)소송 수행자 승소 포상금 2,400 4,500 △2,100경정 2,400,000원

305 배상금등 0 50,000 △50,000

01 배상금등 0 50,000 △50,000

1)소송사건 배상금 및 소송비용 0 50,000 △50,000경정 0원

자치입법관리 300 2,900 △2,600
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부서: 기획홍보실

정책: 통계법무행정

단위: 법무행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 300 2,900 △2,600

01 사무관리비 300 2,900 △2,600

1)일반수용비 300 2,900 △2,600

2)법령집추록대금 300 900 △600

2)자치법규 매뉴얼 책자발간 0 2,000 △2,000

경정 300,000원

경정 0원

규제개혁 2,000 8,940 △6,940

지방규제 개혁 내실운영 2,000 8,940 △6,940

지방규제 개혁 내실운영 2,000 8,940 △6,940

201 일반운영비 1,000 3,940 △2,940

01 사무관리비 1,000 3,940 △2,940

1)일반수용비 1,000 2,960 △1,960

2)사무용품 및 물품구입비 1,000 1,700 △700

2)규제개혁 현수막 등 홍보물 제작 0 1,260 △1,260

1)급량비 0 980 △980

2)규제개혁 업무추진 매식비 0 980 △980

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 0원

202 여비 1,000 5,000 △4,000

01 국내여비 1,000 5,000 △4,000

1)국내여비 1,000 5,000 △4,000

2)규제개혁 업무추진 국내여비

1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

행정운영경비(기획홍보실) 19,600 22,900 △3,300

기본경비 19,600 22,900 △3,300

기본경비 19,600 22,900 △3,300

203 업무추진비 4,200 7,500 △3,300

01 기관운영업무추진비 0 3,300 △3,300

1)기관운영업무추진비 0 3,300 △3,300경정 0원

재무활동(기획홍보실) 0 1,500,000 △1,500,000

보전지출 0 1,500,000 △1,500,000

보전지출 0 1,500,000 △1,500,000

802 반환금기타 0 1,500,000 △1,500,000

01 국고보조금반환금 0 1,000,000 △1,000,000

1)국고보조금 집행잔액 반환 0 1,000,000 △1,000,000경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 0 500,000 △500,000

1)도비보조금 집행잔액 반환 0 500,000 △500,000경정 0원

예비비 7,380,000 8,684,000 △1,304,000

국 0 105,000 △105,000

군 7,380,000 8,579,000 △1,199,000

예비비 7,380,000 8,684,000 △1,304,000

국 0 105,000 △105,000
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부서: 기획홍보실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 7,380,000 8,579,000 △1,199,000

예비비 7,380,000 8,684,000 △1,304,000

국 0 105,000 △105,000

군 7,380,000 8,579,000 △1,199,000

801 예비비 7,380,000 8,684,000 △1,304,000

국 0 105,000 △105,000

군 7,380,000 8,579,000 △1,199,000

03 내부유보금 1,380,000 2,684,000 △1,304,000

1)내부유보금 1,380,000 2,684,000 △1,304,000경정 1,380,000,000원

국 0 105,000 △105,000

군 1,380,000 2,579,000 △1,199,000
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